A - PASQYRAT E TE ARDHIUIRAVE DHE SHPENZIMEVE

( Bazuar né klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyrés )

| NE. Pershkrimi i Elementéve Fieferencat Viti Viti
N Nr llog Ushtrimor | Paraardhés
1 Shitjet Neto ) ___ 7T FHS 40,542,996 | 315,144,625
2 Té ardhura té tjera nga vaprirtarie
e shfrytézimit L 702-708 0 0
Ndryshimet né inventarin e produkteve te
3 gatshme dhe prodhimit né proges 7
4 Materialet e kKonsumuars 601-608 0 0
5 Kostot e Punes I 1L A ) 10067732 | 10,637,526
Pagat e Personelit T . 3.764.355 | 9,293,331
Shpenzimet pér sigurimet shoyérore dhe
shéndetsore I | 1 1.303.377 1,344 195
| b Amaortizimet dhe zhvlelesinie’ 56 | 4936015 2,504 062
T Shpenzime 1€ tjera 6G1-63 20654 827 | 19,932 281
| 8  |Totalii shpenzimeve { shume 4 - 7 ) i ' 35,658,574 | 33,073,869
Shpenzime te panjohura
9 Fitimi apo humbja nge veorimtana |
| kryesore { 1+2+/-3-8 ) | 4,884,422 | 2,070,756
10 Te ardhurat dhe shpenzin.et hnanciare nga
njésité e kontrolluara 781661 |
11 Té ardhurat dhe shpensimet finanoare nga |
pjesémarrjet e 52562 L
12 Te ardhurat dhe shpensungst inaadiare _i__ L
12.1 Té ardhura dhe shpengme oo e e LT THA TRE
nvestime 8 tjera finaneiwre ifaly oa e 065 o
12.2 |Te ardhura dhe shpen. e rigai e esal 067667 -98 231 73,404
12.3 Fitimet { humbijet ) nga care  Keoooent Y06 65,876 43,762
L 12.4 I8 ardhura dhe shpen:..a¢ '€ 13 f.aar Jare JGB.E6E _ _
13 Totali i t& ardhurave d.w> shperinmeve
financiare ( 12,1+/-12,2+/12.2+-124) 1 o 164107 25,642
| 14 Fitimi { humbja } para L:timit { 9-/-13) .. . 4720315 | 2041.114
15 Shpenzimet e tatimit w1 fronie 6y 708047 . 255578
16 Fitimi { humbja ) neto : vih finarciat _ !
{14 -15) e 4,012,268 | 1,785,536
17 Llementéd e pasyiave . kol B EE
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